防灾科技学院处室文件

防科文传〔2019〕5号

关于印发《防灾科技学院文化与传播学院

本科毕业论文（设计）管理办法（试行）》的通

知

学院各办公室、各教研室：

《防灾科技学院文化与传播学院本科毕业论文（设计）管理

办法（试行）》经学院 2019年 3月 28日党政联席会议审议通过，

现予以印发，请遵照执行。

防灾科技学院文化与传播学院

2019年 3月 29日

—2—

防灾科技学院文化与传播学院

本科毕业论文（设计）管理办法（试行）

根据《防灾科技学院本科毕业设计（论文）管理办法》（防

科发教〔2015〕69号）的要求，为了确保毕业论文（设计）工作

的顺利有效开展，结合学院实际情况，现将文化与传播学院本科

毕业论文（设计）管理办法公布如下：

一、《防灾科技学院本科毕业设计（论文）管理办法》中涉

及的毕业设计（论文）工作流程与要求、撰写规范等内容，均以

该管理办法为准。

二、毕业论文综合成绩。汉语言文学专业，综合评定成绩=

毕业论文综合成绩。

广告学专业，综合评定成绩=毕业论文成绩（60%）+毕业设

计成绩（40%）。且必须完成毕业设计作品并参加毕业设计展出后

才有答辩资格。

三、开题报告、中期检查表在符合《防灾科技学院本科毕业

设计（论文）管理办法》要求的基础上，还须参照我院《开题报

告模板》（附件 1）和《中期检查表模板》（附件 2）的撰写方式。

四、指导教师评语、评阅人评语、考核小组评语应参照评阅

考核点进行评价。指导教师评语和评阅人评语应包括毕业论文内

—3—

容概述、论文的优点与不足，改进的建议及措施等，并对是否同

意该生参加本科毕业论文答辩给出明确意见。考核小组评语应包

括毕业论文内容评价和答辩情况评价等，记录答辩小组表决情

况，并对是否同意该生通过本科论文答辩给出明确意见。

五、广告学专业的毕业论文在开题报告、中期检查表、指导

教师评语、评阅人评语、考核小组评语均需体现毕业论文和毕业

设计两方面内容。

六、本管理办法由防灾科技学院文化与传播学院负责解释。

七、本管理办法自 2019年 3月 30日起施行。

附件：1.开题报告模板

2.中期检查表模板

3.《防灾科技学院本科毕业设计（论文）管理办法》

    （附注内容。）

防灾科技学院文化与传播学院               2019年 3月 29日印发